[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10. 2015

                №  96                                   г.  Белая Калитва
	О внесении изменения в распоряжение

Администрации Белокалитвинского района от  27.01.2014 № 09

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 27.01.2014 № 09 «О создании комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги для обеспечения муниципальных нужд Администрации Белокалитвинского района», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.
Глава района                                                                                             О.А. Мельникова

Верно:

И.о. управляющего делами

                                                      Л.Е. Котлярова

Приложение

к распоряжению Администрации
 Белокалитвинского района

№ 96 от 09.10.2015 года

Составы

приемочных комиссий

Услуги по обслуживанию административных зданий, в т.ч. услуги по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, услуги электроэнергии, охрана здания, услуги связи

	Керенцева Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации района - председатель комиссии;

	Котлярова Лариса Евгеньевна
	- начальник общего отдела – заместитель председателя;

	Волкова Ольга Викторовна
	- начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству - член комиссии;

	Хроленко Алексей Иванович
	- заведующий хозяйством Администрации района - член комиссии;

	Рябова Алина Юрьевна
	- ведущий специалист  бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

Поставка ГСМ, приобретение запчастей и ремонт транспортных средств, транспортные услуги
	Должников Алексей Викторович
	- заместитель главы Администрации района - председатель комиссии;

	Котлярова Лариса Евгеньевна
	- начальник общего отдела – заместитель председателя;

	Терехов Александр Николаевич

	-главный специалист отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района - член комиссии;

	Самойлов Юрий Александрович
	- водитель 1 класса - член комиссии;

	Рябова Алина Юрьевна
	- ведущий специалист бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

Услуги по публикации нормативных правовых актов и иной информации о деятельности Администрации района, услуги страхования, услуги обучения, приобретение канцелярских принадлежностей, изготовление и приобретение подарочных наборов, сувениров и рекламной продукции, приобретение открыток, конвертов и цветов, изготовление и приобретение мебели, приобретение хозяйственных товаров и инвентаря, услуги по изготовлению, подписке, приобретению и изданию печатной продукции, услуги по организации выборов, праздничных мероприятий, медицинских услуг, повышения квалификации, охраны труда и иные виды услуг по обеспечению деятельности Администрации района
	Василенко Любовь Григорьевна
	- управляющий делами Администрации района – председатель комиссии;

	Котлярова Лариса Евгеньевна
	- начальник общего отдела – заместитель председателя;

	Федорова Галина Семеновна
	- начальник отдела экономики, малого бизнеса и местного самоуправления - член комиссии;

	Рубанова Галина Анатольевна
	- главный специалист общего отдела - член комиссии;

	Хроленко Алексей Иванович
	- заведующий хозяйством Администрации района - член комиссии;

	Кривобок Светлана Ивановна
	- специалист 1 категории бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

Информационные услуги, приобретение программных продуктов,

 услуги мобильной и телематической связи, услуги тв-вещания

поставка и ремонт компьютерной техники и комплектующих
	Василенко Любовь Григорьевна
	- управляющий делами Администрации района - председатель комиссии;

	Гуреев Александр Александрович
	- начальник отдела электронно-информационного обеспечения – заместитель председателя;

	Федотов Алексей Викторович
	- ведущий специалист отдела электронно-информационного обеспечения – член комиссии;

	Сидоренко Сергей Александрович

	- старший инспектор отдела электронно-информационного обеспечения – член комиссии;

	Кривобок Светлана Ивановна
	- специалист 1 категории бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

Выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту, разработка проектной документации, содержание дорог, установка барьерного ограждения и нанесение разметки и иные виды работ
	Должников Алексей Викторович
	- заместитель главы Администрации района - председатель комиссии;

	Логачев Виктор Дмитриевич
	- главный архитектор Белокалитвинского района – заместитель председателя;

	Терехов Александр Николаевич
	- главный специалист отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района - член комиссии;

	Родионова Виолетта Александровна
	- ведущий специалист отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района - член комиссии;

	Устенко Елена Бориславовна
	- главный специалист бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

Приобретение объектов недвижимости,

в том числе зданий, помещений и их аренда
	Логачев Виктор Дмитриевич
	- главный архитектор Белокалитвинского района - председатель комиссии;

	Назаров Владимир Николаевич
	- начальник сектора реализации жилищных программ Администрации района – заместитель председателя;

	Гусейнов Рамил Рахилович
	- ведущий специалист сектора реализации жилищных программ Администрации района - член комиссии;

	Шелкова Ольга Викторовна
	- ведущий специалист отдела архитектуры Администрации района - член комиссии;

	Устенко Елена Бориславовна
	- главный специалист бухгалтерии Администрации района - член комиссии.

	И.о. управляющего делами
	Л.Е. Котлярова